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PUDRAT SHARTNGMASI

47 | -9'12 4 -OB | 2022 -s on
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Gulistontumanobodonlashtirishboshqarmasinomidann|z.omasosidaishyurituvchiB.Murotillaev
bir tomondan (bundan buyon matnda "Bq;;;;thl'deb y'itiladi) hamda "NIZOMTDDIN IMKON

sERvrs,, MCHJ nomidan nizom "r"rij" 
irrr votituvchi" Sh.Tashi<abulov ikkinchi tomondan.{bundan

u"v"" matnda "euj u;;r'i:irui1pg4$3;fiTfi$ffifi shartnomani tuzdi::

,,Bajaruvchi,, ushbu shartnomaga *uuonq 
-culistgl. tlTi"1 "oqoltin" MFY hududidan o'tuvchi

temir yo,l bo,yidagi devorlarni loriy ta;mirtash ishlarini bajarish majburiyatini oladi, "Buyurtmachi"

ushbu xizmatlarni va tovartarni qabul qriirrr t" haqini to'lash majburiyatini oladi' Ko'rsatiladigan

xizmatlaming qut' lV to'f ati,- 4 g9:*l aho s i ushbu shartn om ad a keltiriladi'

II. TOMONLARNING HUQUKLARI VA MAJBURIYATLARI

1. 1. Buyurtmachining xuquqlari:

- bajaruvchiou' t""rr'it ,lurtturgu lozim daraja dagixizmatlarni ko'rsatishni talab qilish;

- lozim darajadagi sifatda xizmatko'rsatilmagan taqdirda, o'z xohishiga ko'ta quyidagilami talab qilish:

_kamchiliklamibepulbartarafetishyokiBuyurtmu"hi,'i,,gyokiuchinchishaxsningkamchiliklamibartaraf

etishga doir xarajatlarini qoplash;

- bahosini mutanosib ravishda pasaytirish;

_ shartnoma shartrarining bajarilmaganligi yoki lozim darajada bajarilmaganligi natijasida etkazlrgan

zararni qoPlashni talab qilish'
t.i. nuyurtmachining majburiyatlari: 

-
- ushbu sgartno-ma itr iiturrgumuvofiq ko'rsatilgan xizmatlami qabul qilish; 

i

- ushbu SHartnomaning 3.1 va 3.2-bandlariga Luvofiq ko'rsatilgan xizmatlar uchun to'lovlami amalga

oshirish.

1'l"H;#J$rTjlt"T;fi:?,"oonunchilikda bergilangan ,?:.tll*iJ" 
hajmda ko'rsatilgan xizmattat uchun

oldindan to'lov va yakuniy ntoU-tltoUtarni amalga oshirishni talab qilish; 
,q.irte efkazils an zararn

- buyurtmachidan bajarilgan ishni q"uui"qilisn"i asossiz ,uui*hdu rad etish natijasida etkazilgan zara,rnr

qoplashni talab qilish;
l.4.Bajaruvchiningmajburiyatlar . t.t,-:.-^,-^LL,, .r.d#-^-qnino 4R-handida belgilangan
_ushbushartnomagamuvofiqyokiBuyrrrtmachiningushbushartnomaning4'8-bandidabelgilangat

tartibda u tomonidan taqdim etilgan texnik topshiriqqa binoanlizmatlarni belgilangan muddat, miqdor va sifatlar

bo'Yicha ko rsxl:'* 
ko'rsatish jaravonidaB-al1ruvcrr1 'h"nrr:-1,.'1,1*:i1il,::1"i:::,Tfl*11,-T"*" 

chiqsa'

Buyurtmachining talabiga uinoaly!1-qul icrriaa aniqlangan barcha-kamchiliklami bepul bartaraf etish'

Irr. SHARTNOMA naiosr va hsos-KITOB QILISH TARTIBI

/.5. ushbu shartnomaning bahosi 910000000 (To'qqizyuz o'fu@!-)so'm' QQS bilan'

Ko'rsatiladig un-*itinuhing bahosi ushbu shartnomaning ilovasida ko'rsatiladi'

1.6. Buyurlmachi taqdim etiladigan-xizmatning 30 foizihiqdorida oldindan.to'lovni amalga oshiradi va

mablag. Bajaruvchining hisobraqu*igu t"riu torhiun sanadan boshlab ushbu shartnomaning majburiyatlari

bajarihshi boshlanadiir*urtu, 
uchun hisob-kitobning qolgan qismi bajarilgan ishlar to'g'risidagi dalolatnoma

imzolanganidan*teyin uch ish kuni ichida amalga oshiriladi'

l.j.Xizmatlar bo,yicha hisob-kitoblar Eank o'tkazmasi orqali Bajaruvchining hisob raqamiga o'tkazish

yo'li bilan amalga oshiriladi' 
IV. strARTNoMANr BAJARISTT

1.g. Shartnoma sharllari orhun ,hurtno* uu qonun hujjatlari talablariga muvofiq belgilangan tartibda

"*ttl"*t#ijfj"r", o,z zimmarariga olgan barcha majburiyatlarning bajarilishini ta'minlagan bo'lsa; shartnoma

baj arilgan deb hisobl anadi'



1.9. SHartnomani bajarishdan bir tomonlama rad etishga yoki sharfiroma shartlarini bir tomonlama
o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi, qonunchilikda belgilangan hollar bundan mustasno.

1.10. SHartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilishi sanasi hisobvaraq-faktura fizilgan kun deb
hisoblanadi.

G'aznachilik shtampida ko'rsatilgan sana Buyurtmachining xizmatlar uchun to'lovlami to'lash
majburiyatlarini bajaradigan kun hisoblanadi. Ishlami bajarish muddati 25 kunni tashkil etadi.

1.11. Buyuftmachining roziligibilanxizmatlar muddatidan oldin taqdim etilishi mumkin.

bo'yicha

1.12. Buyurtmachi belgilangan muddatlamibuzgan holda ko'rsatilgan xizmatni qabul qilishni rad etishga
haqlidir.

1.13. Belgilangdn miqdordan ortiq bitta nomdagi xiznatni ko'rsatish xuddi shu texnik topshiriqqa kiritilgan
boshqa nomdagi xizmatning kamchiliklarini to'ldirish deb hisoblanmaydi, kamchiliklar io'ldirilishi lozim,
Buyurtrnachining oldindanyozma roziligi bilan amalga oshiriladigan holatlar bundan mustasno.

l.14.Ko'rsatilayotgan xizmat to'g'ridan-to'g'ri Buyurtmachining mas'ul xodimlari tomonidan taqdim
etilayotgan xizmatlar hajmi, ularning sifati ko'rsatilgan hisobvaraq-faktura bo'yicha qabul qilinadi. a

SHartnomada nazarda tutilgan xizmatlar ushbu shartnomaga muvofiq yoki ushbu shartnomada belgilangan
muddatlarda va hajmlarda amalga oshiriladi.

Buyurtma bevosita (qo'lda), pochta orqali yoki boshqa usul bilan xinnatlarniko'rsatish nazaxdatutilayotgan
sana boshlanishidan besh kundan kechiktirmay taqdim etiladi. Buyurtrna bevosita (qo'lda) qabul qilgan-rla,
Bajaruvchining xodimi Buyurtmachida qoladigan buyurtma nusxasida qabul qilinganligi to-'g'risida belgi q-oiyadi.

1.15. Buyurtmachi ilgari berilgan buyurtmani bekor qilishga yoki xizmatlaming tegishli qismini k-o.isatish
sanasini Bajaruvchini buyurtmada ko'rsatilgan sanadan kamida bir kun oldin xabar U"rgu" holda o,zgartirishga
haqli.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI
1.16' Taqdim etilayotgan xizmatlaming sifati, miqdori, ulaming bahosi Bajaruvchi tomonidan noto.g.ri

belgilanganlik holati aniqlangan taqdirda, Bajaruvchi taqdim etilayotgan xizmatlaming sifatini, shuningdek
ulaming miqdorini hisobga olgan holda qayta hisob-kitob ishlarini amalga oshiradi va ushbu hisoblangan
summaga qo'shimcha ravishda mijozga noto'g'ri hisoblangan summaning 20%o miqdoida jarima to,laydi.

L17 - Agar taqdim etilayotgan xizmatlarning sifati shartnomada ko'rsatilgan texnik va boshqa shartlarning
talablariga.javob bermasa, aybdor tomon taqdim etilgan sifati lozim darajada boimagan xizmatlar bahosining 20%o
miqdorida jarima to'laydi.

l'18. Jarima va penyadan tashqari, Bajaruvchi Buyurtmachiga xizmatlami taqdim etmaslik natijasida
etkazil gan zar arni qoplaydi.

l'19-Xizmatlar kechiktirilgan yoki ko'rsatilmagan taqdirda, Bajaruvchi Buyurtmachiga har bir
kechiktirilgan kun uchun majburiyatning bajarilmagan qismining 0,5 foizi miqdorida penya to,taydi, ammo
jarimaning umumiy miqdori ko'rsatilmaganxizmallar bahosining 50 foizidan oshmasligi kerak. e"nyani to.lash
sharbroma majburiyatlarini bnzgan tomonni shartnomani to'g'ri bajarishdan va xiziatlami kechiictirish yoki
ko'rsatmaslik oqibatida etkazilgan zarami qoplashdan ozod qilmaydi.

1'20. Ko'rsatilgan xizmatlar uchun to'lovni o'z vaqtida to'lamagan taqdirda, Buyurtmachi Bajaruvchi gahar
bir kechiktirilgan kun uchun muddati o'tgan to'lov summasining 0,4 foizi miqdorida, iekin muddati o.tgan io.lov
miqdorining 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda penya to.laydi.

1'21. Buyurtmachi shartnomaning tegishli shartini bajarmaganligi yoki lozim darajadabajarmaganligi uchun
javobgarlikka tortilganda, tegishli harakat (harakatsizlik) natijasida Buyurtmachi tomonidan ihuttoo*u rhurttuti
bajarilmaganligi (lozim darajada bajarilmaganligi) yuzasidan Bajaruvchining javobgarligi ham ko'rib chiqiladi.

Buyurtmachining Bajaruvchi aybi bilan sharlnomani bajarmaganligi (lozim darqada bajarilmaganligi)
natijasida etkazilgan zarar,belgilangan tartibda Bajaruvchi tomonidan qoplanadi.

1'22. Tomonlaming ushbu shartnomada ko'zda tutiknagan javobgarlik masalalari O'zbekiston
Respublikasining qonun hujj atlariga muvofiq hal qilinadi.

VI. MZOLARNI HAL ETISH TARTIBI
1'23. Tomonlar o'rtasida ushbu kelishuvdan kelib chiqadigan nizolar tomonlar o'rtasida

bilan hal qilinadi.
muzokaralar yo'li

1.24. Tomonlar o'rtasidagi muzokaralar yo'li bilan hal qilinmagan ruzoln Sirdaryo viloyati tumanlararo
iqtisodiy sudida hal qilinadi.

VII. FORS-MAJOR HOLATLARI

l'25' Agar ushbu shartnoma tuzilgandan so'ng, ushbu shartnomada belgilangan majburiyatlarning biron bir
tomonini to'liq yoki qisman to'g'ri bajarishiga to'sqinlik qiladigan holatlar ;.':ulzaga kelsa va agar bunday holatlar,
ya'ni yong'in, toshqin, zllzila, boshqa tabiiy ofatlag eksport yoki importga to'siqlar yoki embargolar, urush,
jangovar harakatlar, terroristik harakatlar, ish tashlashlar (tomonlar ishchilarining i.f, turtttushlaridan tashqari),
pandemiya, amaldagi qonunchilikdagi o'zgarishlar, davlat organlari va O'zbekiston Respublikasi Hukumali
tomonidan qabul qilingan umumiy xaraklerdagi qarorlar tomonlarning sharfiroma shartlarinibajarishiga bevosita



ta'sir qilsa, tegishli majburiyatlaming bajarilishi vaqti bunday holatlar bartaraf etilgan vaqtga yoki ulaming

oqibatlari tugashi vaqtiga ko' chiriladi.
1.26. Fors-major holatlari ytzaga kelgan Tomon, ushbu holat haqida shuningdek, holatning taxminiy

davomiyligi to'g'risida boshqa Tomonni yozma ravishda 7 (etti) kun ichida xabardor qilishi shart. Agar yuqorida

ko'rsatilgan holatlar to'g'risida o'zvaqtida xabar berilmagan bo'lsa, engib bo'lmas kuch ta'sirida zarar etkazllgan

Tomon ushbu holatlami asos qilib ololmaydi. I

l.2T,Xabamomada ko'rsatilgan faklar rasmiy manbalar tomonidan berilgan hujjatlar bilan tasdiqlanishi

kerak, shu jumladan, press-relizlar, biroq ular bilan cheklanmaslik lozim. Bunday xabamomaning yo'qligi,
shuningdek tegishli dalillaming yo'qligi ushbu tomonni shartnoma majburiyatlarini bajarishdan ozod qilinishiga

asos sifatida yuqoridagi holatlarni keltirish huquqidan mahrum qiladi.
1.28. Favquloddavaziyatlar yuzaga kelgan taqdirda, tomonlar zudlik bilan o'zaro muzokaralar olib boradilar

va favqulodda vaziyatlar oqibatlarini bartaraf etish yoki bartaraf etish maqsadida ko'riladigan choralar to'g'risida
kelishib oladilar.

1.29. Agar fors-major holatlari yoki ulaming oqibatlari tomonlaming o'z majburiyatlarini bajarishiga
to'sqinlik qiladigan bo'lsa, tomonlaming har biri boshqa tomonga ushbu shartnomani bekor qilishning
kutilayotgan sanasidan 10 (o'n) ish kuni oldin yozma ravishda xabar yuborganidan keyin ushbu shartnomani bekor
qilish huquqiga ega. Bunday holda tomonlaming hech biri boshqa tomondan fors-major holatlari natijasida

elkazllgan zarami qoplashni talab qilishga haqli emas. SHuningdek, Bajaruvchi bajarilmagan majburiyatlari uchun

Buyurtmachidan olingan barcha to'lovlarni Buyurtmachiga qaytaradi va Buyurtmachi Bajaruvchining bajarilgan
barcha majburiyatlarini to' liq to'laydi.

. ''II. 
KORRUPSIYAGA QARSHI KURASH

1.30.Ushbu SHartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayolganda Tomonlar, ulaming sheriklari,
ishchilari yoki vositachilari har qanday noqonuniy ustunliklarga yoki boshqa noqonuniy maqsadlarga erishish

uchun bevosita yoki bilvosita pul mablag'lari yoki qimmatliklarni to'lashni amalga oshirmaydi.
1.31. Ushbu SHartnoma majburiyatlarini bajarayotganda Tomonlar, ularning sheriklari, ishchilari yokt

vositachilari pora berish/olish, tijoriy pora olish, shuningdek amaldagi qonunchilik va xalqaro hujjatlaming
talablarini btnadigan harakatlarni amalga oshirmaydilar. Jinoiy yo'l bilan topilgan daromadlarni legallashtirishga
qarshi kiirashishga oid xalqaro hujjatlar talablarini buzilishi kabi harakatlarni amalga oshirmaydi.

1.32. Ushbu SHartnoma Tomonlarining har biri boshqa Tomonning xodimlarini har qanday tarzda
rag'batlantirishdan, shu jumladan pul mablag'lari, sovg'alar berish, ularga ish ({zmatlar)ni bepul bajarishi va
ushbu bandda ko'rsatilmagan boshqa usullar bilan xodimning rag'batlantiruvchi tomon foydasiga har qanday

harakatlami sodir etishdan bosh tortadi.
Xodimning uni rag'batlantiruvchi tomon foydasiga amalga oshirgan harakatlari deganda quyidagilar

tushuniladi:
- boshqa kontragentlar bilan taqqoslaganda asossiz ustunliklami taqdim etish;

- har qanday kafolatlar bilan ta'minlash;

- amaldagi tartib-taomillarni tezlashtirish;

- xodim tomonidan o'z vazifalai doirasida amalga oshiriladigan, ammo Tomonlar o'rtasidagi

munosabatlarning shaffofligi va ochiqligi tamoyillarigazidbo'lganboshqa harakatlar.
1.33. Agar Tomonlardan biri mazkur sharfiromaning 2-ilovasida keltirilgan komrpsiyaga qarshi kurashish

shartlarini btzgan yoki buzishi mumkin deb gumon qilsa, ikkinchi Tomonni yozrna ravishda xabardor qilishga
majbur. YOzma xabamomadan so'ng, tegishli Tomon ushbu SHartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilishini
buzilish sodir bo'lmaganligi yoki sodir bo'lmasligi tasdiqlangunga qadar to'xtatib turishga haqli. Ushbu tasdiq
yozffra xabamoma yuborilgan kundan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida yuborilishi kerak.

l.34.YOzma xabamomada Tomon kontragent, uning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari tomonidan
ushbu shartlar va qoidalarning buzilganligi yoki buzilishi mumkinligini ishonchli tarzda tasdiqlaydigan yoki
asoslashi mumkin bo'lgan faktlarga tayanishi yoki tegishli materiallami taqdim etishga majbur, ya'ni pora

olish/berish, tijoriy pora olish, shuningdek amaldagi qonunchilik va jinoiy faoliyatdan olingan daromadlami
legallashtirishga qarshi kurash bo'yicha xalqaro hujjatlar talablarini buzadigan harakatlar asoslantirilishi lozim.

1.35. SHartnomaning taraf\ari komrpsiyaning oldini olish choralarini ko'rish tartib-taomillarini tan oladi va
ularga rioya etitishini nazorat qiladi. Bunda Tomonlar komrpsiyaviy faoliyat bilan shug'ullanishi mumkin bo'lgan
kontragentlar bilan ishbilarmonlik munosabatlai xavfini minimallashtirish, shuningdek, komrpsiyaning oldini
olish maqsadida bir-biriga o'zaro yordam berish uchun oqilona harakatlarni amalga oshiradilar. SHuningdek,

Tomonlar komrpsiyaviy faoliyatga Tomonlarning ishtiroki xavfini oldini olish maqsadida tekshiruvlar o'tkazish
tartib-taomillarini amalga oshirilishini ta'minlaydilar.

1.36. Tomonlar o'zlarining sodir etilishi mumkin bo'lgan noqonuniy xatti-harakatlari va ushbu

SHarhomaning komrpsiyaga qarshi kurashish shartlarining buzilishi kontragentning ishonchliligi reytingini



pasaytirishidan tortib ushbu shartnomaning bekor qilinishigacha bo'lgan noxush oqibatlarga olib kelishi
mumkinligini tan oladi.

1.37. Tomonlar maxfiylik tamoyillarigaioya qilgan holda ushbu SHartnomani bajarish doirasida keltirilgan
faktlar bo'yicha tegishli tartib-taomillar amalga oshirilishini va amaliy qiyinchiliklarni bartaraf etish va Wzaga
kelishi mumkin bo'lgan nizoLivaziyatlarning oldini olish bo'yicha samarali choralarni qo'llashni kafolatlaydilar.

1.38. Tomonlar ushbu SHartnomaning komrpsiyaga qarshi kurashish shartlarini bajarish bo'yicha to'liq
maxfiylikni, shuningdek, talablar buzilganligi faktlari to'g'risida xabar bergan Tomon uchun ham, shuningdek,

xabar bergan Tomonning xodimlari uchun ham salbiy oqibatlar keltirmasligini kafolatlaydilar.
IX. SHARTNOMANING AMAL QILISHI

1.39. Ushbu shartnoma Tomonlar imzolagan kundan boshlab kuchga kiradi va 2022 yll
31 dekabrgacha amal qiladi.

1.40. Tomonlar o'rtasidagi munosabatlar ushbu shadnomaning barcha shartlari bajarilganda va
hisob-kitoblar to'liq amalga oshirilganda tugaydi.

X. YAKUNIY QOIDALAR
1.41. Ushbu SHartnoma tomonlaming kelishuvi bilan yoki Tomonlardan birining talabiga binoan, boshqa

tomon tomonidan shartnoma shartlari sezilarli darajada buzllgan taqdirda sud tomonidan bekor qilinishi mumkin.
1.42. Ushbu shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozma ravishda tuzllgan

va taraflarning tegishli vakolatli vakillari tomonidan imzolangan taqdirda amal qiladi.
1.43. Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuzildi.
1.44. Ushbu shartnoma, unga kiritilgan o'zgartiishlar (qo'shimchalar) tomonlar tomonidan imzolangan

paytdan boshlab oshiriladi.
XI. TOMONLARNING REKVIZITLARI VA IMZOLARI

Bajaruvchi: "NIZOMIDDINIMKON
SERVIS"MCHJ Guliston sh.Istiqlol max/5 mavze
R/s:20208000 I 0060605400 I
Bank AKB Agrobank Guliston filiali
MFO: 00365 INN:303889362
OKED:

aruvchi:

Sh. Tashkabulov

Buyurtmachi: Guliston tuman

Obodonlashtirish boshkarmasi

R/s: 1 0002286A242207 065200 I I 00 I 7

Bank rekvizitlari: Toshkent shaxar

markaziy bank MFO : 000 1 4

INN: 206946387 OKED: 702t0

Buyurtmachi:

Boshlik: B.Muratillaev< ,"iW
Hujjat elektron raqamli imzo orqali rmzolangan.

Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR
Code ni skanerlang.

Imzolovchi F.LSH.
BATIR MURATILLAYEV
ABDURAZZAKOVICH

Imzolangan sana l5 ceH 202213.42

Hujjat kodi oc7280538080

Hulosa kodi xx2342335276
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lJRo.GoV. UZrusn*AopKanh 1PA 6nnauTacAuKnaHraH, {yxxaT KoAl4: xx2342335276

YURIDIKAHAMIYATGAEGAI{UJJATLARNINGQONUN
HUJJATLARIGAMWOFIQLIGITO.G.RISIDAHUQUQIY

XULOSA I

1. LoYihaning turi:

Pudrat sharfiromasi

2.LoYiharting nomi: !-

Guliston tumani ,.oqoltin, MFy hududidan o'tuvchi temir yo'l bo'yidagi

devorlarni joriy ta'mirlash to' g'risida

3. Loyiha ishlab chiqaruvchi va kiritilgan sana haqida ma,lumot:

Gulistontumanobodonlashtirishboshqarmasiva',NIZOMIDDINIMKON

SERVIS" MCHJ o'rtasida Guliston tumani "oqoltin" MFY hududidan o'tuvchi

temir yo.l bo,yidagi devorlarni 910000000 (to'qqiz yuz o'n million) so'mga joriy

ta' mirlash haqidagi pudrat shartnomasi loyihasi'

4. Loyihaning asoslantirilganligi'

Loyiha o. zbekiston Respublikasining amaldagi Qonun hujj atlariga muvofiq

ishlabchiqitganvauniqabulqilishmaqsadgamuvofiqhisoblanadi.

Bosh yuriskonsult X.Axmedov

15.09.2022-Yil



Vs6exucroH Pecly6nu xacu [awmn coJrr.rK K]uuracu
Cupgape Bvrrrofl.rw,{annar conr44 6our4apuacu
fynucron uaxap launar conur1 rrHcrreKur4rcr,r

120100. flarncrcn rr.. rerr. (g-367) 227_90_39

' 494926-connw

MAbNYMOTHOMA

IOpv4arc uaxc "NIZOMIDDIN IMKON SERVIS" MCHJ fynucron uaxap AaBnar conu11
pIHcrIeKIIr{rIckrAa303 889 362 - coHrlr4 CTI'IP paraM 6wtaup}fixarra orrr,rHraH xaMAa lynucron waxap ICLI
,qa oroAxer sa 6mllxerAaH rarlryapu Ma(caAJrIr xaMrapMan ap onuu1a l8.0L.20l2xoJrarr.rra conn( (ap3r4
MaBx(yA gMac.

Yu6y Mabn)rMorHolra.{hnnar conur{ K}uuracuuunr pacuufi cafiruopKanfi rrarJrnaurr,rprdJrraH Ba qon
3TI{JITAH

Ar4KKAr!

MauyuornoMaHkl [CI(HlrHr <repository.soliq.ua ee6 rusurvruop(arrLr rexruzpz6 x]pruu MyMKt4H

Masrcyp MabnyMomHoMa KopxoHa mououudau Vsdercucmou Pecny6nuKacu Conury rcoderccuuuuz 34-uoddacuda
KermupuneaH cottutt uacrc6ypunmrapuHu mlnutg 1acrcapunzaHnuzuHu acocnauaildu.

ffis
18.08.2022

MarlylrotroMaAa rlpcarunra' MabJryrr'ornap rlrpz ilvrn*ureKrrro,prrrrr rry'
vro6xn rene$on €p4arnz4a QR-no4nz cKaHep (rrnr4Hr



llpororoa BaKynoqH ofi xouuccnn noKoHKypcynor 
Ns .rvnuctoary,,a'no4onrnuo',t'ilffi;ffi 

il_.];tf ffiH?r?i"";:#;".,ffff :";i:7,"
Aara 12.09.2022

Bperrar paccMorpeHfi F 1 2.0g.2022 .l 
1 :04

Cnoco6 npoBeAeHzf, grertposHurrZ

Konrypcuar KoMnccnn fynuctot_t ryMaHn KoLutttnana^A^ -^. . -KounAarn O6o4oHnauJTupnu 6ouxaprraacr, (,{aaee _ Kouuccun)B cocraBe:
Irpe4ce4area b KoMnccnu r""#Ji?al%"?&r- it#'#"ffiI Kouuccns .. 

-

6ou]Kapvacu 6ownuru paucu

cerperapu KoMnccun i*tUSHJtt
ravuuov]c' Texnik nazoratchi 

fJnTi*,r"
Haex xomucc,r,4 LIIAYEVKULDASH

^ULTAYBERDIYEVICH Bosh muhandis Komissiya raisi
gner rouucchr,, S:tFFARov TuRG,trN o.nnbosari

KAZAeOVICH Bosh hisobchi Komissiya

gaeH rouuccur, ItJlMov BAxrryoR a,zosi

nuDRATovlcH ooSB boshtig,i 
5:ili.,r.snex xonauccr" ff#ffiJ#+i[fi*tr Mexanik 
famissira

,l::.Tln"r nocrynuBurux npeA.noxe unil caz u Q op rva qr,r o H H o M n o o* n o IIT;";=l:lt " 
cro p o H br yq a crH 14 Ko B

)i:l; il;;;;;";'#:!,lri''r';iii!}2 ro4a we aora toeooz'.-" 
no onv6nuroBaHHoMv o6rgeneH!,,o Ha cneqna,bHoM

ro:Q' qeHosorz vacrra: 10.00) -"-''' ''''ro4 (Becoeorz xoaQ'rexHnr o-reann$nra4non,ofi 
vacrvt: go.oo lBecoeolz

Mnu.6ann: 60

flpe4uer sarynrz:
%*%-$%<--.."@--

HarMeHoBa H"" r*ffiffi;;;*-**-*-e*::d':1t*#::T",!dffi:iiiffi ffi ;l
fl o4po 6 xoe o n n caH u e J 

c"pAa pe BV n o'r u ry n u r r.", 
" 
* 

" 
o o-r'", i * n;;;; ;;:;"4- FYI-3#:Yy::::op",*op,ill"",,rnu, - -run 

i* " I:lT".l::l::"pa f r.oo -*- '-*----;:----**_ 
Jl!y!t;;;;Y:: _:"1

L{eua rosapa gcnyrvr)r. I -l*_ :!it!yl))):l^!jii!
. :]:pl:::lcyrr,'rraa I 

s21 1s4126.00

u4rrruy le21 
194 126'00

*__**.'44%

,.*''' * *'' ^' *' ^' * -,'' -' " -,' }flo urorau paccMorpeH nA nocrynnil.ul4x npeA,rro xeanfrno rexHilq(oa'n'nbl: -'"-'u..v'  rrPe*,.oxeHrhnotexunqecrofi 
gacrvl yqacrHl4KaM npncBoeHbr cre,yot4[e

Kpwepuilt Ns 1 3Ftr axwu t axnn$n apHnrasaa6 onnu uwrupoKLtrccn
Tnn: Texcrosoe 3HaqeHze 

vtywKnvtcvt \at\uAa yuyuuil Mab/lyMorrap. l_uJaKn

Onncanue: Vlu craxu 2 ilnn4aurau 6lnrvart

Wiin:&:;\'"x:::"t!;::;i;s;i:':i::t,iiffi:::;2x'I:W.:x:;,:::X#urn 3ilnn,Au,craxwae,a
t^nnnuKypraqa conu 6 garvri*a) i;E;;;:;:;' ;ru 

craxura 3ra a?rnnoru
yxoga3a KnnuLrJ","rln' 

r 
'u 

ty'"*"t ^- -ounnKnapn Ba rraacrepaap)

H a r xa aQ crs n n K xo An tM 

a Bxy An u r n' xo 4u vi n a p u u u r
unapvi 1 ruwu MaBxypurn



O6c:are.nst{ocrs: Kprruv Ho

Marc
6ann

HaLteHile 
I Eana

-racrH4Ka I yqacrHr4Ka
fun
or_leHKn

npnMeqaHre llpuunaa

25

20

3rcneprHan
.t--. *

9rcnepruan

yqacTH14K

25

;iffii,#::^ilfii"#:ffi"0#-ilJasra6 onvunulrvpoKl'ucvtHtAHfConruap ea uax6ypn hrynoenapFaH Kap3n

Tun: Tercroeoe 3HaqeHre

7;tr:::ir:;;r,}":^':xillapnn raHaa6 onnw uurnpaK'lrActAHnHtconnr.nap ea uax6ypr,rrz rynoenep4aH Kap3z

O6ssare.rruxocru: Kpnrrvno

Hauuenoeanre
yqacTHilKa

NIZOMIDDINIMKON
SERVIS MCHJ

3Har{eHt,te
yqacrHilKa

25

TtAn

oLleHKU

I J*.n"pr"u"

Marc
6ann

6ann
yqacTHilKa

)rcnepruan

MEIYOR-STANDART.
SERVIS MCHJ

Kpnrepnil Ne3 MaunHa Ba MexaH[3M nap piilxatn**, 3_utarn

Trn: Tercroeoe 3Har{eHfi e

onrcaHre: llofrn4ann 6axapru yqyH 3apyp 6inraa3 ra 4ax rav 6lavara a? Kinn 6nnau 20 ilun onArAH uwaa6L{ilKaprnraH waxcnh (Exv nnzvtur uaprHoMacu acocn4a) Kypnnnw MalurHa Ba MexaHfl3M naprAHn MaBxy*nfvt (rzrxapa[r,aprHoMa acocnAafn t\ypvnrAw rexHZKanap uHnHf 6anna[u30% ranrarzr upuna4n)

O6csare,n uHocru: Kpnrrvxo

HauMeHoBaHne

yqacrH4Ka
Maxc
6ann

NIZOMIDDINIMKON
SERVIS MCHJ 25 25

ME'YOR-STANDART-
SERVIS MCIIJ 25 25

flprvevaHre flprvuHa

Kprrepr'rrz Ns4 3Hr nxulu ra<nr$napHil ranra6 onnwAanAo6uerrra ixruau o6rerrnap4 a oxt,prn 3 ilunnnx uwtaxpn6acu
Tiln: Tercroeoe 3HaqeHre

OnrcaHre: 3ur sxuu raurQlapu w taunal onilu caB4o AarnralxLuau npoSr,rn 6iilnua oxuprt: 3_hunn (l_ilunnuax6ypr,lfi) iz xyuu xaMAa !: ea4rn4a* 6axapuur.

O6ssare.nsHocrs: KprrnvHo

Marc
6ann

3HaqeHr{e
yLtacTHUKa

ME'YOR-STANDART-
SERVIS MCHJ

3xcneprHan

NIZOMIDDIN IMKON
SERVIS MCHJ

ME'YOR-STANDART-
SERVIS MCHJ

L**_

llprvevanre flpuvrHa



92t 194
126.00

Cyruua c
yqeToM

KOHBepTaLlr,lt4

(UZS)

09.09.2022
17:07:20

10.09.2022
lI:39:54

OqeHra yqacrHt4 KoB $rnancoaofi qacrh cocraBnna:

HaruenoeaHue
yqacTHilKa

Craproeaa
cyMMa

flpe4raraeuaa
cyMMa

npuMeHeHne
npeQepen14rara

NIZOMIDDIN
IMKON SERVIS
MCIIJ

MEIYOR-
STANDART.
SERVIS MCTIJ

910 000 000.00
UZS

921 000 000.00
UZS

910 000 000.00 00.00

921 000 000.00

!4toroaaR oqeHKa yqacrH14KoB BK.nn,qafl $unancoeofr qacrll cocraBfina:

3arynovHaR Kowvtccvtf, no KoHKypcy nor Ns 146073 ot 12.09.2022 roga Ha npilo6perenrae Crap4ap E eunoatnrynncron
ryMaHh o4oarru Mahxy4y$v4aH yryBqu rri,lryrpfryn 6ifrugaru4eBopHl4 xopnhrabMilpnar! onpe4enilna no6e4nrereu:
NIZOMIDDIN IMKON SERVIS MCHJ
303889362

r pe:epsH sI fi ncno IHVT enb: ME'YOR-STANDART-SERVIS MCHJ (30 I 75878 8)

flporonocoealu

Kouuccua a.n.o.
I o,ftocoBaHre

MURATILLAYEV BATIR
ABDURAZZAKOVICH

ELTAYEV KULDASH XUDAYBERDIYEVICH

G'AFFAROV TURG'UN RAZAQOVICH

XATAMOV BAXTIYOR KUDRATOVICH

MAMATOV MAMADALI KARSHIBAYEVICH

HarueHoeanre yqacrHtaKa Q6uufr 6ann no

QuHaHcoBoft qacrLl

ME'YOR-STANDART-
SERVIS MCHJ

Fl poroxol sa xyn ov H ofi KoMrAcctArA noAn il ca H nocpe4crao rv 3 Llfl
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W
3HT flXIIIII TAKJIIIOJIAPHI4 TAHNATII i

Xarar palrcr,r:

Arro.napu:

2022 irutt

E.Myparullaen
K.3.ilraes
M.Mauaron
T.IaQt[oPon

A.[xanrypaen
A.CafingKyron

O6oAoH.uamrnPrlil
n 6omluru:
Myparulnaen

MACI4

fy.nucron rYMaHIr

O6oAoularuTrrpfim 6ounapuacu 6onrlnrn
Eom uyxau4uc
Mexasnx

Eom xnco6'ru
Texnnrc Ha3oparqncrr
Arponou

KYH TAPTIIEII

1. "NIZOMIDDIN IMKON SERVIS" MCHJ rar.nni[lapHrr ypraHud urarcullr;

2. .6 ME'YOR-CTANDART. SERVIS, MCHJ TATTJITQ.TTAPHII YPIAHN6 'TNTUTUI

Kyn1apru6naa ryftralran MacaJra rc3acrr4an-xaftar pancu E.Myparr'rJrJlaeB cy3ra uurcn6,

ftrarnmlm KarHarrrqrrJrapura V:6exucrou Pecrry6.rInracu ilpeugenrl{rrrrHr 2021 fin;r 22

arrpeJrbAarra ypK-684-cou;rn KorryHHrrnr 7-6o6 60-rvroAtacrrHrrlrr rala6.uapura naynoSur Cnpaape

u"io"r" Iy.nncron ryMaHr{ " oKorrnH" Mofr xyAyArrAaH yryBrrrr reMlrp ftyl 6yfin4arn

AeBopJrapHn xopufi TabMr{pJlail IIIIIJTapIT y'ryH "NIZOMIDDIN IMKON SERVIS" MCIIJ Ba

,. ME'YOR-CTANDART- SERVIS' MCHJ JrapAaH rarcnlrS;rap 3JIeKTpoH paBr'rrrrAa oJlrrHraHJrrrrrrHrr

MabJIyM KrrJraAr{.

Xafiar ab3oJrapu xaM,qa rarc.nuo 6epynull,lapHl{Hf BAKI{JrJrapH nmrl'Ip{)KlrAa sJleKTporl

paBIIIIIAa ro6opulran rcyiluqarn rarc.iruQlap 6epn.rrraHJlllru MabJIyM 6yJtgu'

rlygpar.rnJrapnrlHr rarc;rn{n

nb
Odercrunur HoMrr

BA MAH3IIJIII

I4ru.napnunr
6ournanrnrr Hapxu

Hapxu
(cfuaa )

Myg,uaru
(nvn)

llygpar raurKrrJrorrr
HOMI{

Ilapxn (arap
((C 6!rca

anoxl{Aa
KypcaTI,InaArI

cVuaa )

Myggaur
(rvu)

I

Iyrucron
ryManfi 

tt 
-

OKoJtrIrH" M(DII
XYAYAIIAAH

yTyBrrrr TeMIrp
fiyn dyftugarr
AeBOpJrapHI{

xopufi
TAbMI{pJraItr

IIIIIJIAPU

921194126 30

NIZOMIDDIN
IMKON SERVIS''

MCIIJ
910000000 25

* MEOYOR-
CTANDART-

SERVIS'' MCHJ
921000000 28



Xafiar paucr: (F.Myparul;laen) ym6y KypcaTrJlfan rarun{un xafiar ab3oJlapula TAHIIIIITIIpAII'

Onosra rcyfrnm Harrrr(acllAa lymlcrou TyMaIru ttOKolrun tt MOfr xyAyAuAaH yryBrlr,r TeMup ftyJI

6yfira4aru AeBopJrapHr{ }KOpIIft TabMIIpiIa[ rInrIapIIHI{ oaxapuru 6yfiuuao "NIZOMIDDIN IMKON

SERVIS" MCHJ HrrHf raKJrur[u 6apua nyfir.rnran naprJrapfa uoc 6ylranlnrn ca6a6rnr my raIIrKlIJror

6uran 910000000 cyMra rlrapruoMa ry3lrrura Kapop Kr'IJrrrHArr' I

Xapr.r.q KoMuccuqcu ab3oJIapIIAa Ma3Kyp lor(.nap) TIIITIIpoKqIIJIapn 6ulau asu'n;rauraulurc

xycyclrflTllfa 3fa aJroKaJrap MaBxyA 3MaC'
- Ys6enlrcrorr Peeny6lunacrrnrrHr "r{anlar

22.04.2021 fi) 23 MoAAacura KYPao rrlrrrlrpoKrrlr

xaplrAJrapu ryrpncuqa'orn Konynnuuur (YPK-684- cou

Ba ynrrrr aQQnlnanrau Irraxcrr Ma3xyp 'rror(napaa)

rrrrrTrrpoK 3TMaSIITU.

Marnyuouap stat.uz caxu$acu opnaJrlr reKIrr[pIrJrAIr'

yul6y L46073-conJrrr Jror paKaMrr 6yftu.ra fy;ructon ryMaHrr o6oAOruaurrrpn[ 6ourrapmacu

ToMogrrnaH TacArrKJraHraH 3Hr flxrrrrr ran.nuQrapHrl TaHJraI[ 6a6nuo*racu ro3aclrAaH xeq rauAaft sbrrlpo3

€rcu uopornJruKJrap x)3ara KeJrMaAIr.

Onosra xyfinn HaruxacrrAa 5 ra osos 6rraH "NIZOMIDDIN IMKON SERVIS" MCHJ rolu6

q rrKALI. IOnopu4arlrJlapHrl unodarra oJrrarl xoJrAa xafi ar

KAPOP KtrIJIMII:

1. "NIZOMIDDIN IMKON SERVIS'' MCIIJ SA " ME'YOR-CTANDART- SERVIS, MCIIJ '
JraprrAaH TyrtrraH TaKJr[$Jr aprr sbrrr6opra oJrrrHcrrH'

2. Tan.non rorrr6n eru6, "NIZOMIDDIN IMKON SERVIS" MCHJ

yrrr6y rarrrKr.rrror 6uttala 9 1 0000000 cyua pTHOMa Ty3rrJrrrmrr

Xarar parc[:

Arro,napu:

E.Myparn.nlaen O6oAoruaurrlrpum 6orurcap*racn 6ouuurn

K.S.irraen

M.Maruaron

T.IatfQopon

A.[xanrypaee

A.Cafiragny.uon

Eolr xnco6qu

Texnur Ha3oparrr[c[

Arpouom

3bJIOH KI{JIIIHCIIH BA

MabKyJrJraHcIrH.

"/e 6r-c / so-MyxaHAI'Ic
/'

'l &, Mexaunn



--

\\)
R
h
R

\

$
NN€\oi(E. e

NE:
FEEIT':l, ; 9
qE 9

=5=

:;3
FE*

'*=E
fiEE

vas=
Olrr<( Ci

='3:s
6E

S(

:1

:s
o
o-
-{

3
g,-s
o-o:
s-

=e
$r
x
E
trs?tr

=0,9-
=<
TE
=sE-{{os3Tr 'S
sEEs(E\<
\,, Iool
.{a <-E s(tr5
PE
SS

tro
E
o
E'
=q)
E
s
xo!ts
S(

qt
d
3
s!tI
A'
E
s
E:
!l
!,s-s

N) J z
to

q,
3

=

E dqs'
S sE i
E 

= 
g'$

€€€ $Efilt
=6Es(
={$0)
E!

=$

<Fsil-
FE
sg
6q)
*S6 X,
6g

I
S
+
(j)o
s

s
E

T's
tr
!)

o
s

(0

o
ooo
ooo

o)(.t

ooct
ooo

N
(.t
ooo
ooo

N
vo6S
5;'

:

I =EoI

No
N
N

=(s
5
ol
A'
xq,
t'sI
!l
E
s
tr
I
q,
o
t

=oIs
!
=gl
E
s
os
E

o
9l
as
s

I =q,
S(

I
s
6

s
6
5

I I

tr
eo{

@

o
ooo
ooo

o)
(J){
ooo
ooo

N{(])
ooo
ooo

oo-{
:0o
!,

o
!
olt,

I

I
o!
ot
E

I

Foxq,
o
E

,:,1C

olo
Pd
D{zt \<
<3t+s
olo
EIs
s

6 q
qo
mNr
N=t

::I
E!
Es

z

=xoz
(t,
rTlv
6=

=o-(-

trs
Eo-
ottsEi!)

E-ql
o
:
o
@



N) A z
to

xq,
3
:

x
o
(Jl

s

S:l
EZ\trolT)grs
9S(Sr

0)
d
=ST'
=q)

E

S
E

<ts
tro
I
o
=s

N(.t
5(rr

x
tr
Bs{trs-
=N

@

o
ooo
ooo

o
o)(o
(tl
CD(,|
N
ctt

(0

(.,o5
(.,
5
-{o
N

N
-o.NS'N

=S(-sI

o o o =Eo
5

INIOIN
lNls(lslr
Il<
l.ct<
lrlol
9'
xqrl
Elsl
El
El$l
alsl
=l

o o o =o
S(

Po "9o _oo
S
6

Io -9o "9o
s
6I

Io -oo _oo
tr.t
o
-{

(o

ooooooo

J
J
@
o)(o
(Jl
o)(Jl
N
J
@

\l(0
A
g)oA
(j)

A
-{
@
N)

ooI
!o
!

o o o
o-
!
ol
E

o o o
I
o!
olIt

ol o o
Eoxq,
o!t

5
so
o-

3
!,r
s

q

ctx
o
=s
I

=g
!r
x
E
Fs
Eql

r<u{->=
-E
!-lsatE3\Es\-
v tt r\A s( b,'-c.< \K.E 5 .-BE S
=s(*sE f

A'-\.s\
F t\''o{strl'O \ -r,P I d*<-ril N 

==E .b ;o-,\-{
S N' S(O
v UZ !S-6 JM'o 1-; N o|<
= hl E=s( Sl i'qt
_r frt i -ai tra 6 si i==cis iitrr-E 5R69
5 trE tr =E ex€=-l -Yr Js -_-(!t :
E O 

='-p =hzsI:d ilt=gzttrevS<
= 

$ I.
'-l+lrr-s l, :ES S,5
= .Eo otttr FF6 ilSs

Ef5<$trE5I

:s- oi;5qI
JF
= -c,A,S

!tEq,E

=$-aE

P6#!,
=g,
os
ol
o
E
5s
s

:
f
E!

E
S

=xoz
a
mn
q
3oI(-

Es
Eox
oEsEi!,

E
!̂f
ol
5
o
tr



Sr

*j
Ii

$&i'" " -'ff;;y: FF S ,ts $i' -i${ j

i, i: | :S f{i ic'
e.l :* :ir l

.l': !r gF
fri $; 'sx
-i+ ;' g j
:i'5i xf 

,-i1*l

*l
,"..,. ",,. ".."i i

il

il
/i\: !i$i:itl*

i j-.8\
i,+e, i

i;;
I 
!+' tJ

i#*tu
ie!-:ig;E

"\:
l]c

t\ 'a\- !-..4
.\-, H

I

#
f$

#1
*!

;1

{*

*

f*

r
ft

xa

i,"

vr
i:/t

ft
.*

s
'*t

rt
t]

ii

l
$

i
ir

t
i

**
ilJ

js! i
'x li
:I
tli

*
Y

;{: :
tr*. ii

r.",

$i
$i
*".1

l;



.da

fl

nari

:*
-d

i 'i'r

..

,,..r1'.+'

n
j*
T

*




